Rua E, 5 – Sala 201

TEL  (27) 99268-8083

Parque Santa Fé – Serra – ES

Cep 29.182-092

CNPJ   09.298.794/0001-96                                                                                                     IE   084.026.32-4

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado

público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração

Pública Municipal.

Serra-ES, 11 de outubro de 2023

_______________________________________________

MARCELO PERERIA GUIMARAES
SOCIO/ADMINISTRADOR

CPF 927.769.576-53

		2023-10-11T12:01:32-0300
	POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA:09298794000196